33560

33582

37582

33577

*

TPEHMPOBOYHOE MEPONPUATUE

tOHMOPbI, toHWOpKK 15-18 neT

NEPBEHCTBO NPUBOJIXCKOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYIrA

1OHMOpbI, oHWOpKK 15-18 net

NEPBEHCTBO NPUBOJIXCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA

IOH-LUW, Ae.., man., aes. 13-15 net, go 13 net

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUA

nesyLikn, aesovkn 13-15 net, no 13 net

CkanonasaHue

OcHOBHOM cocTaB

37528

37530

38853

38855

38854

38858

38857

38860

*

*

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XXeEH. .

NlasaHune Ha TpyaHOCTb

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XXeH. .

MHoro6opbe

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., KEH. .

MHorobopbe

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XeH. .

MHoro6opbe

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XKEH. .

MHorobopbe

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
MYX., XKEH. .

MHoro6opbe

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
MYX., XEH. .

Jla3aHne Ha CKOpOCTb

YEMMNMOHAT POCCUN
MYX., XKEH. .

6oynaepuHr

04.10.2021
12.10.2021

03.11.2021
06.11.2021

03.11.2021
06.11.2021

22.11.2021

26.11.2021

13.01.2021

14.02.2021

16.01.2021
24.01.2021

16.01.2021
05.02.2021

08.02.2021
12.02.2021

11.02.2021
18.02.2021

13.02.2021
05.03.2021

13.02.2021
05.03.2021

04.03.2021
07.03.2021
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Kunp

Poccus
Camapckas o6n. r. Camapa

Poccusa
Camapckas o6n. r. Camapa

Poccus

XaHTbl-MaHcuinckumn AO r. XaHTbl-MaHcuiick

Poccus
CaHkT-MNMeTep6ypr r. CaHkT-MeTepbypr

Typuusa AHTanbs
Poccus
TiomeHckas o6n. r. TioMeHb

Poccusa
MockBa r. MockBa

Typuus AHTanus
Poccus
BopoHexckas o6n. r. BopoHex

Poccusa
TiomeHckas o61. r. ToMeHb

Poccus
BopoHexckasi 0611. r. BopoHex

26

324

324

350

13

40

20

150



38864

41959

38880

38876

38884

38882

38912

38856

38902

38861

38886

38865

38913

*

*

*

KYBOK POCCUU

MYX., KeH. .

NnasaHune Ha CKOpOCTb, Nna3aHue Ha TPpyaAHOCTb

YEMMNUOHAT CEBEPO-3AMNAOHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTrA

MYX., XKEH. .

Nlas3aHne Ha TPpyaHOCTb, fla3aHne Ha CKOpPOCTb

TPEHUPOBOYHOE MEPOMPUATUE
MYX., KeH. .

MHorobopbe

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XXeH. .

MHoro6opbe

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XXeH. .

MHoro6opbe

TPEHMPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XeH. .

MHorobopbe

TM U 3TAN KYBKA MUPA

MYX., XKEH. .

6oynaepuHr

YEMMUOHAT NPUBOIMKCKOIo ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA
MYX., XKeEH. .

nas. Ha TPYAHOCTb, J1a3.Ha CKOPOCTb
KYBOK EBPOIMbI

MYX., XKeEH. .

6oynaepuHr

YEMMUOHAT POCCUUN

MYX., XeH. .

Jla3aHune Ha CKOpOCTb

TPEHMPOBOYHOE MEPONPUATUE
MYX., XKEH. .

MHoro6opbe

KYBOK POCCUU

MYX., XeH. .

6oynaepuHr

TM N 3TAN KYBKA MUPA
MYX., XeH. .

nasaHvie Ha CKOpPOCTb, BOyrAEepPUHT

06.03.2021
10.03.2021

11.03.2021
15.03.2021

11.03.2021
25.03.2021

11.03.2021
25.03.2021

26.03.2021
12.04.2021

01.04.2021
15.04.2021

07.04.2021
18.04.2021

08.04.2021
12.04.2021

09.04.2021
12.04.2021

19.04.2021
21.04.2021

19.04.2021
02.05.2021

20.04.2021
23.04.2021

29.04.2021
03.06.2021
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Poccusa
BopoHexckas o6n. r. BopoHex

Poccusa
MypmaHckas o6n. r. AnatuTbi

Poccusa
BopoHexckas o6n. r. BopoHex

Poccusa
Pecny6nuka Kpbim r. AAnta

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccusa
BopoHexckas o61. r. BopoHex

LLiBenuapus MapuHrem
Poccusa
Pecn. BawkopTtocTaH r. CanaBar

AscTtpus Knarendypt
Poccus
TiomeHckas o61. r. ToMeHb

LUBenuapus MapuHrem
Poccusa
TiomeHckas o6n. r. ToMeHb

KuTtan ByaxaHr

200

200

12

20

13

200

10

150

150

22



38914

38887

38916

38889

38890

38891

38877

38906

38892

38895

38893

38894

38896

TM U 3TAN KYBKA MUPA
MYX., KeH. .

nasaHvie Ha CKOpPOCTb, BOyIAepUHT

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XKEH. .

MHoro6opbe

TM U 3TAN KYBKA MUPA

MYX., XeH. .

nasaHue Ha ckopocTb, 6oynaepuHr
TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XeH. .

MHoro6opbe

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XXeH. .

Nlas3aHne Ha CKOpOCTb

TPEHMPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XeH. .

MHorobopbe

YEMMNUOHAT CMBUPCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYIA

MYX., XXeH. .

Nlas3aHne Ha TpyaHOCTb, Na3aHne Ha CKOpOCTb

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., KEH. .

Na3aHune Ha CKOpOCTb

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XKEH. .

MHorobopbe

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XeEH. .

Jla3aHune Ha CKOpOCTb

TPEHMPOBOYHOE MEPONPUATUE
MYX., XKEH. .

MHoro6opbe

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
MYX., KEH. .

MHoro6opbe

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., KeH. .

MHoro6opbe

04.05.2021
10.05.2021

11.05.2021
31.05.2021

15.05.2021
31.05.2021

17.05.2021
31.05.2021

01.06.2021
21.06.2021

03.06.2021
19.06.2021

10.06.2021
14.06.2021

26.06.2021
28.06.2021

28.06.2021
10.07.2021

06.07.2021
27.07.2021

06.07.2021
24.07.2021

06.07.2021
03.08.2021

25.07.2021
02.08.2021

CTp. 449 n3 779

Kopes Ceyn

Poccusa
Pecny6nuka Kpbim r. Anywta
®rbY "TUCKP "KpbiMckuin™

CLUA ConTt-Nenk-Cutm

Poccusa
Pecny6nuka Kpbim r. AAnta

Poccus
TiomeHckas o6n. r. TioMeHb

ABcTpusa WUHcBypr

Poccusa
AnTaiickun kpawn r. BapHayn

ABcTpus Fadoneny

Poccusa
Pecny6nuka Kpbim r. finta

Poccusa
Pecny6nuka Kpbim r. Anywta
®rbY "TUCKP "Kpbimckuin™

ABcTtpus WUHcBypr

Kopes Ceyn

fAnoHus Tokuno

22

25

22

20

1"

200

10

25



38872

38862

38897

38898

38863

38874

38899

38878

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., KeH. .

Jla3aHne Ha CKOpoCTb

YEMMNUOHAT POCCUMN
MYX., XKEH. .

MHoro6opbe

TPEHUPOBOYHOE MEPOMPUATUE
MYX., KeH. .

MHorobopbe

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XXeH. .

MHoro6opbe

YEMMNUOHAT POCCUMN
MYX., XXeH. .

Nlas3aHune Ha TpyaHOCTb

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., XeH. .

NnasaHune Ha CKOpOCTb, 6oyr|p,epV|Hr

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XXeH. .

MHoro6opbe

YEMMNUOHAT OANBbHEBOCTOYHOIO ®EAEPAIIbHOIO OKPYIA
MYX., KEH. .

nasaHue Ha TPyAHOCTb, Na3aHue Ha CKOPOCTb, GOYNAepUHT

MonoaexHbil (pe3epBHbLIN) cocTaB

38852

41960

38866

38869

*

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMA
IOHWOPbI, OHUOPKK, OHOLWK, AeByWwkn Ao 19 net, o 17 net, oo 13

ner
J1a3.Ha TPpyAOHOCTb, Nas.Ha CKOPOCTb, 6oynnepV|Hr

NEPBEHCTBO CEBEPO-3AMAOHOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA
IOHVOPbI, FOHAOPKK, OHOLUN, AEBYLLKMA .

asaHune Ha TPpyaHOCTb, NasaHne Ha CKOpPOCTb

NEPBEHCTBO POCCUU
IOHNOPbI, OHVOPKK, OHOLLK, AEBYLLKMA .

nasaHvie Ha TPYAHOCTb, la3aHune Ha CKopOoCTb

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUS
IOHNOPbI, FOHWOPKK, IOHOLIN, AEBYLLKMA .

6oynaepuHr

Ctp. 450 3 779

12.08.2021
14.08.2021

13.08.2021
16.08.2021

17.08.2021
18.08.2021

28.08.2021
17.09.2021

11.11.2021
14.11.2021

13.11.2021
17.11.2021

01.12.2021
21.12.2021

16.12.2021
19.12.2021

04.01.2021
11.01.2021

11.03.2021
15.03.2021

22.03.2021
26.03.2021

25.03.2021
28.03.2021

Poccusa
MockBa r. MockBa

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
MockBa r. MockBa

Poccus
KpacHosipckuit kpau r. KpacHosipck

Poccusa
KpacHosipckun kpau r. KpacHosipck

Poccusa
Pecny6nuka Kpbim r. Anywta

Poccus

Xa6apoBckui kpan r. Komcomonbck-Ha-Amype

Poccusa
BopoHexckas o6n. r. BopoHex

Poccus
MypMmaHckas o6n. r. AnatuTbl

Poccusa
Mepmckuin kpaii r. Mepmb

Poccusa
Mepmckun kpa r. Mepmb

200

120

40

35

150

200

25

200

300

300

300

300



38859

38924

38900

42372

38910

38870

38867

38871

38901

41446

38873

38868

38875

NEPBEHCTBO NPUBOMXCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA
IOHOLLIW, AEBYLLKN .

nas.Ha TPyAHOCTb, Na3.Ha ckopocTb, GoynaepuHr
MEXAYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA

IOHMOPbI, KOHUOPKM, FOHOLLW, AEBYLLKM .

6oynaepuHr

TPEHMPOBOYHOE MEPOIMPUATUE

IOHMOPbI, OHUOPKK, OHOLLN, AEBYLLKM .

nasaHue Ha CKOpOoCTb, NTasaHue Ha TPyAHOCTb, GoynaepuHr
TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE

HOHMOPbI, KOHUOPKM, KOHOLLW, AEBYLLKU .

las3aHne Ha CKOpOCTb

NEPBEHCTBO EBPOIMbI
IOHVOPbI, FOHWOPKK, OHOLUW, AEBYLLKMA .

la3aHne Ha CKOpOCTb, NnasaHne Ha TPYAHOCTb, 6oyn,qepMHr

BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHUA
IOHNOPbI, OHWOPKK, OHOLLK, AEBYLLKMA .

nasaHue Ha TpyaHOCTb, Na3aHne Ha CKOPOCTb, Goynp,epMHr

NMEPBEHCTBO POCCUU
toHowun, aesywkn 10-13 net

la3aHne Ha CKOpOCTb, Goyn,u,epMHr

BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHMUA
IOHNOPbI, OHWOPKK, OHOLLN, AEBYLUKA .

NasaHune Ha TPpyaHOCTb, Nla3aHne Ha CKOpPOCTb

TPEHWPOBOYHOE MEPOMPUATUE
IOHNOPbI, OHWOPKK, OHOLLK, AEBYLLKMA .

nasaHue Ha CKOpOCTb, NasaHue Ha TPYAHOCTb, GoynAepuHT

NMEPBEHCTBO KOXXHOIO ®EOEPAIIbHOIO OKPYTA
IOHVOPbI, FOHAOPKM, OHOLUW, AEBYLLKMA .

Nlas3aHne Ha TpyoHOCTb, Na3aHne Ha CKOpOCTb

BCEPOCCUWCKWE COPEBHOBAHUA
IOHNOPbI, OHVOPKK, OHOLLN, AEBYLLKMA .

nasaHvie Ha TPYAHOCTb, Nla3aHune Ha CKopOCTb

NEPBEHCTBO POCCUU

FOHMOPbI, KOHUOPKM, OHOLLW, AEBYLLKM .
6oynaepuHr

BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHMA
FOHMOPbI, KOHUOPKM, OHOLLN, AEBYLLKA .

nasaHue Ha TPpyAHOCTb, Nna3aHne Ha CKOpPOCTb

08.04.2021
12.04.2021

16.04.2021
18.04.2021

16.04.2021
30.04.2021

22.04.2021
30.04.2021

30.04.2021
06.05.2021

14.05.2021
20.05.2021

03.06.2021
09.06.2021

16.07.2021
22.07.2021

30.07.2021
20.08.2021

16.09.2021
20.09.2021

24.10.2021
29.10.2021

28.10.2021
31.10.2021

24.11.2021
29.11.2021
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Poccusa
Pecn. BawkopTtocTaH r. CanaBar

Moptyranus Coype
Poccusa
BopoHexckas o6n. r. BopoHex

Poccus
TiomeHckas o6n. r. TioMeHb

Poccus
Mepmckuii kpaii r. MepmMb

Poccus
MockoBckas o6n. r. OaMHuoBo

Poccusa
BopoHexckas o6n. r. BopoHex

Poccusa
Pecny6nuka Kpbim r. finta

Poccusa
BopoHexckas o6n. r. BopoHex

Poccus
CeBacTtononb r. CeBactononb

Poccus
KanuHuHrpaackas o6n. r. KanunuHrpag

Poccusa
KanuHuHrpaackas o6n. r. KanuHuHrpag

Poccus
CeepanoBckas o6n. r. EkatepuH6ypr

300

20

26

16

450

250

300

200

34

300

300

150

300



38879

NEPBEHCTBO YPAJIbCKOIO ®EOEPAJIbHOIO OKPYTA

FOHWOPbI, OHMOPKN, IOHOLWN, AEBYLUKA .

nasaHue Ha TPYAHOCTb, fa3aHne Ha CKOPOCTb, GOYNAepuHT

CkBolu

OcHOBHOM cocTaB

37716

37720

37721

37735

37726

37727

37736

37728

37717

37724

37737

*

*

YEMMUOHAT POCCUMN

MYX., KeH. .

CKBOLL
BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., XeH. .

CKBOLU

BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHUA
MYX., XeH. .

CKBOLL

TPEHWPOBOYHOE MEPOMPUATUE
MYX. .

CKBOLU

YEMMWOHAT EBPOIbI

MYX. .

CKBOLU

YEMMWOHAT EBPOIbI

MYX., KEH. .

CKBOLL
TPEHUMPOBOYHOE MEPONPUATUE
KeH. .

CKBoL

YEMMWOHAT EBPOIbI

XeH. .

CKBOLU
KYBOK POCCUU
MYX., XKEH. .

CKBoOL

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHUS

MYX., XEH. .

CKBOLU

TPEHMPOBOYHOE MEPOMPUATUE

MYX. .

CKBoOL

02.12.2021
06.12.2021

20.02.2021

23.02.2021

21.05.2021
23.05.2021

18.06.2021
20.06.2021

07.07.2021
13.07.2021

14.07.2021
17.07.2021

11.08.2021
14.08.2021

18.08.2021
24.08.2021

25.08.2021
28.08.2021

04.11.2021
07.11.2021

26.11.2021
28.11.2021

07.12.2021
13.12.2021
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Poccusa
TiomeHckas o6n. r. ToMeHb

Poccusa

CaHkT-letepOypr r. CaHkT-lNeTepOypr

Poccus
CBeppanoBckas o6n. r. ExatepmHoypr

Poccusa
CaHkr-lNeTep6ypr r. CaHkT-MeTepbypr

Poccus
MockBa r. MockBa

CnoBeHus NobnaHa

Yexus

Mpara

Poccusa
CaHkT-MNeTep6ypr r. CaHkT-MeTepbypr

DduHNAHAuA XenbCUHKN
Poccus
MockBa r. MockBa

Poccusa
CaHkT-letepbypr r. CaHkT-NeTepOypr

Poccus
MockBa r. MockBa

150

120

120

120

120

120



